
PIZZA / ピッツァ

PASTA / パスタ

 DOLCE / ドルチェ

ANTIPASTO / 前菜、おつまみ

＜ご注文方法＞

りんごで育った信州

黒毛和牛のステーキ

Pecorella  take out menu
テイクアウトメニュー

¥3960

チーズケーキ

(ホール/冷凍 )

信州牛のタリアータ

(180g)

前菜盛り合わせ(2名分)

魚介のペスカトーレ

イタリア産ポルチーニ

クリームスパゲッティ

ピッツァ・ピスタッキオ

リッチな配合、とろけ

る口溶け！12cm４号

¥2750 ¥2200

人気のイタリア前菜

盛り合わせ
開店初日からずっと

人気の定番パスタ！

¥2530 ¥2750 ¥5200

シチリア産ピスタチオ

クリーム/モルタデッラ

たっぷり魚介/トマトソ

ース/リングイネ

お電話にて承ります

045-435-5566

お受け取り可能時間：

11:00 / 11:30 / 14:30

17:00 / 17:30 / 20:00
1時間前までにご予約をお願い
いたします。平日は上記時間外

も対応可能な場合がありますの

で、ご相談ください。

決済方法：現金 or クレジット 

2025年11月4日更新

¥2200
¥2200
¥2640
¥2420

マルゲリータ
しらすのマリナーラ
クアトロ・フォルマッジ
ピッツァ・フンギ(信州きのことパンチェッタ)

アサリとムールのボンゴレ・ビアンコ
和牛のラグーソース・リガトーニ
ラザーニャ

ティラミス
チーズケーキ
山口県産 栗とナッツのタルト【期間限定】

¥1870
¥2420
¥1980

¥900
¥800
¥900

削りたて!ハム3種盛り合わせ
グリーンサラダ / 生ハムサラダ
信州鹿の自家製サルシッチャ・野菜添え
アランチーニ(4p)
館山ジビエ・自家製猪のテリーヌ 

¥1870

¥1430
¥1210
¥1600

📞045-435-5566

４〜６名サイズ

¥1100 / ¥1650

120g ¥3600
240g ¥6800


