

# Pecorella take out menu

## テイクアウトメニュー

2025年11月4日更新

4~6名サイズ

¥3960

チーズケーキ  
(ホール/冷凍)



リッチな配合、とろけ  
る口溶け！12cm4号

¥2750

前菜盛り合わせ(2名分)



人気のイタリア前菜  
盛り合わせ

¥2200

イタリア産ポルチーニ  
クリームスパゲッティ



開店初日からずっと  
人気の定番パスタ！

¥2530

ピツツア・ピスタッキオ



シチリア産ピスタチオ  
クリーム/モルタデッラ

¥2750

魚介のペスカトーレ



たっぷり魚介/トマトソ  
ース/リングイネ

¥5200

信州牛のタリアータ  
(180g)



りんごで育った信州  
黒毛和牛のステーキ

### ANTIPASTO / 前菜、おつまみ

削りたて!ハム3種盛り合わせ	¥1870
グリーンサラダ / 生ハムサラダ	¥1100 / ¥1650
信州鹿の自家製サルシッチャ・野菜添え	¥1430
アランチーニ(4p)	¥1210
館山ジビエ・自家製猪のテリーヌ	¥1600

### PIZZA / ピツツア

マルゲリータ	¥2200
しらすのマリナーラ	¥2200
クアトロ・フォルマッジ	¥2640
ピツツア・フンギ(信州きのことパンчетタ)	¥2420

### PASTA / パスタ

辣椒 アサリとムールのボンゴレ・ビアンコ	¥1870
和牛のラグーソース・リガトーニ	¥2420
ラザニーヤ	¥1980

### DOLCE / ドルチェ

ティラミス	¥900
チーズケーキ	¥800
山口県産 栗とナッツのタルト【期間限定】	¥900

### <ご注文方法>

お電話にて承ります  
045-435-5566

120g ¥3600  
240g ¥6800

お受け取り可能時間：  
11:00 / 11:30 / 14:30  
17:00 / 17:30 / 20:00  
1時間前までにご予約をお願い  
いたします。平日は上記時間外  
も対応可能な場合がありますの  
で、ご相談ください。

決済方法：現金 or クレジット

📞 045-435-5566